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ZMIANA SIWZ
W ZAKRESIE 
TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
ORAZ
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

	
	GMINA PROSZOWICE
UL. 3 MAJA 72
32-100 PROSZOWICE


 

[bookmark: _Hlk517685936][bookmark: _Hlk47287611]dotyczy:	postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i wdrożenie infrastruktury sprzętowo-programowej w ramach projektu pn. Cyfrowe Proszowice – nowoczesne zarządzanie w administracji realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, II Osi Priorytetowej Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna administracja

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Proszowice ul. 3 Maja 72, 32-100 Proszowice dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:
obecnie jest:
CZĘŚĆ XII 
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72, Biuro Obsługi Interesanta (Dziennik Podawczy, parter), w terminie do dnia 11 stycznia 2021 r. do godz. 11.00.
Oferty zostaną otwarte w Urzędzie Gminy Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72, sala ślubów, w dniu 11 stycznia 2021 o godz. 12.30.
po zmianie:
CZĘŚĆ XII otrzymuje brzmienie:
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72, Biuro Obsługi Interesanta (Dziennik Podawczy, parter), w terminie do dnia 15 stycznia 2021 r. do godz. 11.00.

Oferty zostaną otwarte w Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice, 32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72, sala ślubów, w dniu 15 stycznia 2021 o godz. 12.30.

W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy wyjaśnia:

Pytanie 1
W „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. A” w części nr 1 w pkt. 3 „Wyposażenie serwerowni - zakup oprogramowania do backup (1 szt.)” Zamawiający zawarł następujące wymagania:
„13. Oprogramowanie musi tworzyć “samowystarczalne” archiwa do odzyskania których nie wymagana jest osobna baza danych z metadanymi deduplikowanych bloków.
14. Oprogramowanie musi mieć mechanizmy deduplikacji i kompresji w celu zmniejszenia wielkości archiwów. Włączenie tych mechanizmów nie może skutkować utratą jakichkolwiek funkcjonalności wymienionych w tej specyfikacji.
15. Oprogramowanie nie może przechowywać danych o deduplikacji w centralnej bazie. Utrata bazy danych używanej przez oprogramowanie nie może prowadzić do utraty możliwości odtworzenia backupu. Metadane deduplikacji muszą być przechowywane w plikach backupu.”
W/w zapisy połączone z resztą wymagań dla oprogramowania do backupu powodują, że nie jest możliwe złożenie oferty, gdyż nie istnieje oprogramowanie, które spełnia wszystkie wymagane parametry.
W związku z tym czy Zamawiający wykreśli pkt. 13, 14, 15 i dopuści rozwiązanie do backupu, które do zmniejszania ilości backupów wykorzystuje inne mechanizmy niż deduplikację, a dające równoważny efekt?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wykreśli przedmiotowych punktów. Zamawiający dopuszcza przecież wykorzystanie rozwiązań równoważnych zgodnie z zapisami rozdziału III. Neutralność technologiczna umożliwiając m.in. zaproponowanie rozwiązania, które realizują takie same funkcjonalności wyspecyfikowane przez Zamawiającego w inny, niż określony sposób

Pytanie 2
Prosimy o wyjaśnienie szczegółowego opisu zamówienia, dotyczy pkt. IV. Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 1., pkt.3. Wyposażenie serwerowni - zakup oprogramowania do backupu.
Mając na uwadze fakt iż rozwiązania do backupu wykorzystują różne mechanizmy mające na celu minimalizację ilości miejsca potrzebnego na przechowywanie kopii zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania korzystające z równoważnych mechanizmów takich jak np. kompresja, konsolidacja czy retencja zamiast wspomnianej w pkt. 13, 14, i 15 deduplikacji?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykorzystanie rozwiązań równoważnych zgodnie z zapisami rozdziału III. Neutralność technologiczna umożliwiając m.in. zaproponowanie rozwiązania, które realizują takie same funkcjonalności wyspecyfikowane przez Zamawiającego w inny, niż określony sposób.

Pytanie 3
Prosimy o wyjaśnienie szczegółowego opisu zamówienia, dotyczy pkt. IV. Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 1., pkt. 1. Wyposażenie serwerowni - zakup serwera.
Czy zamawiający dopuszcza w macierzy wykorzystanie kontrolerów z połączeniami SAS zamiast połączeń FC? Jest to konieczne ponieważ w obecnej konfiguracji bezpośrednie połączenie serwerów z macierzą nie jest możliwe.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk60902904]Tak, Zamawiający uzna takie rozwiązanie



Pytanie 4
Prosimy o wyjaśnienie szczegółowego opisu zamówienia, dotyczy pkt. IV. Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 1., pkt. 1. Wyposażenie serwerowni - zakup serwera.
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z 3 portami USB?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający uzna takie rozwiązanie

Pytanie 5
Prosimy o wyjaśnienie wzoru treści umowy, pytanie dotyczy paragrafu 6, punkt 10., prosimy o doprecyzowanie w jakiej konkretnej sytuacji Zamawiający będzie dokonywać naprawy we własnym zakresie na koszt Wykonawcy lub zleci naprawę osobie trzeciej? Pytanie dotyczy paragrafu 6, punkt 9, podpunkt 6., czy zamawiający dopuszcza gwarantowany czas reakcji na następny dzień roboczy po zgłoszonej awarii, ponieważ w niektórych sytuacjach czas naprawy serwera może być ściśle związany z dostępnością części?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający uzna takie rozwiązanie, pod warunkiem zapewnienia ciągłości działania sprzętu np. użyczając sprzęt zastępczy na czas naprawy
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